[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2014  № 2304
Об утверждении состава комиссии

по размещению площадок для

сбора твердых бытовых отходов

на территории муниципального

образования город Рубцовск

Алтайского края

В соответствии с Правилами благоустройства города Рубцовска, утвержденными решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 15.10.2009 № 266, на основании ст.56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, в целях принятия соответствующих решений, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по размещению площадок для сбора твердых бытовых отходов на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края:

Обухович О.Г.

- заместитель Главы Администрации города

  Рубцовска, председатель комиссии;

Гусева О.И.

- начальник управления Администрации города

  Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному

  хозяйству и благоустройству, заместитель

  председателя комиссии;

Красильникова Е.П.
- заведующий сектором информационного

  обеспечения градостроительной деятельности

  комитета Администрации города Рубцовска по

  архитектуре и градостроительству, секретарь

  комиссии;

Деревянко Н.Т.

- председатель комитета Администрации города

  Рубцовска по архитектуре и градостроительству;
Григорович Т.А.

- начальник отдела земельных отношений комитета

  Администрации города Рубцовска по управлению

  имуществом;

Шевченко Е.В.

- главный
 специалист – главный юрисконсульт

  правового отдела Администрации города Рубцовска;
Губий Г.В.

- начальник территориального отдела в г.Рубцовске,

  Рубцовском и Егорьевском районах Управления

  Роспотребнадзора по Алтайскому краю, главный

  государственный санитарный врач по г.Рубцовску,

  Рубцовскому и Егорьевскому районам Алтайского

  края (по согласованию).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В.Ларионов